jí pověřený pracovník.  
Toto oddělení je do dokončení instalace a předání zboží do provozu jediným partnerem 
zmocněným kupujícím k jakémukoliv jednání o dodávce. 

II 
KUPNÍ CENA 

Celková kupní cena za předmět smlouvy dle čl. I, bez DPH, činí 272 728,93 Kč,  
slovy: dvěstěsedmdesátdvatisícsedmsetdvacetosm Korun českých 93/100 haléřů 

Tato kupní cena obsahuje též náklady na dopravu, clo, pojištění a je cenou konečnou. 

Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 
předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.